有）

定

价

原

则

交易价

格（万

元）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至报告期末

的执行情况

披露

日期
披露索引

梅安森（主

体单位）、中

煤科工集团

沈阳设计研

究院有限公

司（成员单

位）

陕西

陕煤

曹家

滩矿

业有

限公

司

曹家

滩矿

井智

能化

项目

建设

平台

总承

包项

目

2017

年 09

月 16

日

  无
协

商
7,880.73 否

无

关

联

关

系

项目按合同推

进中，截止报

告期末，累计

已确认收入

5,332.66 万

元。

2017

年 09

月 19

日

巨潮资讯网 公

告编号：

2017-055《关于

已中标项目正

式签订合同的

公告》

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司根据自身的能力积极参与政府组织的扶贫工作。

（2）半年度精准扶贫概要

为贯彻落实国家关于脱贫攻坚工作的决策部署，积极履行企业社会责任，公司积极参与了重庆市彭水县教育扶贫工作。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 16

重庆梅安森科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 16

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将根据自身的能力继续积极参与政府组织的扶贫工作。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆梅安森科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,503,585 30.04%   -7,705,163 -7,705,163 42,798,422 25.47%

3、其他内资持股 50,503,585 30.04%   -7,705,163 -7,705,163 42,798,422 25.47%

   境内自然人持股 50,503,585 30.04%   -7,705,163 -7,705,163 42,798,422 25.47%

二、无限售条件股份 117,610,415 69.96%   7,641,163 7,641,163 125,251,578 74.53%

1、人民币普通股 117,610,415 69.96%   7,641,163 7,641,163 125,251,578 74.53%

三、股份总数 168,114,000 100.00%   -64,000 -64,000 168,050,000 100.00%

注：公司 2020 年限制性股票激励计划于 2020 年 7 月 3 日办理完成授予登记手续，增加股本 1,179,800 股，变更完成后，公

司总股本由 168,050,000 股变更为 169,229,800 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员报告期初所持公司股份总数的25%于2020

年1月2日上市流通。

   2、根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员自离任之日起六个月内其所持有本公司股

份予以全部锁定；离任后在其就任时确定的任期内，每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五。

   3、根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励对象离职的，其已获授但尚未解除限售的限制

性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、经深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认后，公司董事、监事、高级管理人员报告期初

所持公司股份总数的25%已于2020年1月2日解除锁定并上市流通。

   2、公司董事兼副总经理刘桥喜先生于2019年10月27日向公司董事会递交辞职报告，辞职报告自送达之日起生效，其所